ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в  постановление

администрации сельское поселение Сергино

от 27.07.2015 № 107 «Об утверждении Положения об

общественной комиссии  по предупреждению

безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних при администрации

сельского поселения Сергино»

В связи с изменение кадрового состава администрации сельского поселения

Сергино, руководствуясь ст. 36 Устава сельского поселения Сергино:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Сергино от 06 июня 2018 г. № 130 «О внесении изменений в  постановление

администрации сельское поселение Сергино от 27.07.2015 № 107 «Об утверждении

Положения об общественной комиссии  по предупреждению безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения

Сергино».

2. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 27.07.2015 г. № 107 «Об утверждении Положения об общественной

комиссии по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

при Администрации сельского поселения Сергино» (далее - Постановление)

следующие изменения:

2.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к данному постановлению.

2.  Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Сергино  в информационно –

телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

поселения  по социальным вопросам Н.В.Похода.

Глава сельского поселения Сергино                С.И. Марков

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

а

2

20

0

20

г

г.

№

№

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Сельского поселения Сергино по социальным вопросам     Н.В. Похода

Заместитель главы администрации

сельского поселения Сергино по жизнеобеспечению       И.А. Кожевников

исполнитель:

главный специалист по юридическим вопросам        Е.Б. Полецкая

Приложение к постановлению

 администрации сельского

поселения Сергино

от__ _______2020г. №_____

Состав общественной комиссии по предупреждению безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних

при Администрации сельского поселения Сергино

Председатель комиссии - заместитель главы поселения по социальным

вопросам.

Заместитель председателя - заместитель главы поселения по жизнеобеспечению.

Секретарь комиссии - главный специалист по юридическим вопросам

администрации сельского поселения Сергино.

Члены Комиссии:

1. Специалист отдела профилактики и контроля Управления опеки и

попечительства администрации Октябрьского района.

2. Инспектор УУП и ОДН отделения полиции № 1 ОМВД по Октябрьскому

району.

3. Специалист отдела по обеспечению деятельности Территориальной комиссии по

делам несовершеннолетних защите их прав при администрации Октябрьского

района.

4. Специалист по социальной работе БУ ХМАО-Югры «Октябрьский районный

комплексный центр социального обслуживания населения».

5. Директор МКОУ «Сергинская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Н.И. Сирина».

6. Заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Сергинская средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.И. Сирина».

7. Социальный педагог МКОУ «Сергинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Н.И. Сирина».

8. Директор МБКУ «Досуговый клуб «Овация».

9. Президент местной общественной организации «Ассоциация приемных семей

Октябрьского района».

10. Член молодежного совета при главе сельского поселения Сергино.

11. Член местной православной религиозной группы пророка Илии п. Сергино.

12. Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда п. Сергино.

13. Председатель общественного Совета при главе сельского поселения Сергино.